平成30年8月10日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  執行役員経営企画部長  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

平成 31年 3月期業績予想に関するお知らせ

当社は、平成30年5月11日に公表いたしました「平成30年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て未定としておりました平成31年3月期通期の連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成31年3月期通期 連結業績予想（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円  銭

―

今回発表予想（B） 4,000 1,360 1,270 760 186.17

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（参考）前期連結実績

(平成30年3月期通期)

4,601 1,647 1,549 1,192 288.43

２．公表の理由

平成 30年 6月 26日付でお知らせしました「資本・業務提携契約の締結、株式の売出し、「その他の関係会

社」及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」及び平成 30年 7月 13日付「株式会社キース

トーン・パートナースとのプロジェクト基本合意書締結に関するお知らせ」以降、精査を継続しておりま

した平成 31年 3月期の連結業績予想の取り纏めがこのたび完了し、業績予想の算定が可能となったため、

予想値を公表いたします。

なお、平成 31年 3月期の売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益について、前期連結業績は資産

（信託受益権）売却等により生じた増収、増益の占める割合が大きかった為、それらを控除して算出した

金額（下記参考比較表「前期参考値（Y）」）との比較においては、前期比での増加を見込んでおります。

[参考比較表]

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

今回発表予想（X）

百万円

4,000

百万円

1,360

百万円

1,270

百万円

760

前期参考値（Y） 2,417 563 458 352

増減額（X-Y） 1,583 797 812 408

増減率（%） 65.5 141.8 177.2 116.1

以 上

※上記の予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお

りますが、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。